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WANSHUO ELECTRONIC EQUIPMENT
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TERK (nm)
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TANIRFE (dB)
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=R (dB) =IME
RIRAERIRFE (dB) B®AE
F3EME (dB) =IME
IRAHERIRFE (dB) =P N1

IBEMRXIRE (-40~+85°C) =P N1
T{REE (°C)
EEEE (°C)

1*2

37
4.0
0.4
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0.2
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03
0.5
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6.8
7.2
0.6
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0.2
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1*8 1*16 1*32
SMF-28e =HiTHl
1260 ~ 1650 nm

10.0 13.0 16.0
10.5 135 16.9
0.8 1.2 15
50 50 50
03 03 0.3
55 55 55
0.3 0.5 0.5
0.5 0.8 0.8

-40~+85 °C

-40~+85 °C

1*64
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B 2xN PLC BAR$EHR
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THegK (hm)

TRANIRFE (dB)

RIS (dB)
[ER (dB)
RIRAERIRFE (dB)
Tt (dB)
IRAIHERIRFE (dB)
BEMRXIRE (-40~+85°C)
T{REE (°C)
fEFRE (°C)

m JEEE

PLC fiith ¥ity [
1=box type 02=1x2

2=insertion 104=1x4

type 108=1x8
116=1x6
132=1x32
164=1x64
204=2x4
208=2x8
216=2x16
232=2x32

264=2x64

HHRYE
B®AE
=P N1
=IME
BAE
=IME
=®AE
B®AE

K (nm)
01=1260-1620
02=1310
03=1550
04=1310&1550
05=1310&1490&1550

B mAE R RIEE P EREIE.

5 : WS-PLC-2-108-03-01-10-SA-2
Wr=mR AR —n/\ PLCIERIEDEEE TIFRIKR 1550nm ELFERIER A HAKER 1m
FEATERESLAIE SC/APC |, AL 4x4x50mm

2*2

3.8
4.2
1.0
50
0.2
55
0.8
0.5

2*4

74
7.8
14
50
0.2
55
0.8
0.5

RERE

01=Bare fiber
09=900um loose tube
90=900um tight buffer
20=2.0mm Cable

30=3.0mm Cable
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Port Configuration
2*8 2*16
SMF-28e =iTHl
1260~ 1650 nm

10.8 14.2
112 146
15 20
50 50
0.4 0.4
55 55
0.8 0.8
0.5 0.8
-40~+85 °C
-40~+85 °C
K
0.5=0.5m
10=1.0m
15=1.5m
20=2.0m

S= customized

2*32

17.0
175
25
50
0.4
55
0.8
0.8

NA=None
FP=FC/PC
FA=FC/APC
SP=SC/PC
SA=SC/APC
LP=LC/UPC
LA=LC/APC
MU=MU/UPC

S= customized

2*64

210
215
25
50
0.5
55
1.0
1.0

By
1=4x4x40mm
2=4x4x50mm
3=4x7x50mm
4=4x7x60mm
5=4x12x60mm
6=10x20x90mm
7=10x80x100
8=18x80x120
A=Plastic  Box
B=LGX Box

S= customized
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E-mail : admin@wanshuo.net
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